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ZAPROSZENIE NA TARGI SOLAR ENERGY EXPO – 25 I 26
MAJA 2022 ROKU

Szanowni Państwo,
mam zaszczyt zaprosić członków oraz sympatyków Oddziału Warszawskiego Stowarzyszenia
Elektryków Polskich na Międzynarodowe Branżowe Targi Przemysłu Odnawialnych Źródeł
Energii w Centrum Wystawienniczym PTAK WARSAW EXPO NADARZYN 25 i 26 maja br. Udział
w nich weźmie ponad 120 wystawców z Polski oraz z zagranicy i prezentować będą
innowacyjne rozwiązania całej branży energetycznej.

Przewidywany obszar merytoryczny to: urządzenia energetyki słonecznej, wiatrowej, wodnej,
geotermalnej oraz biomasy. Szczególnie szeroko pokazywane będą układy sterowania, falowniki,
technologie monitorowania i pomiarowe. Dodatkowo także oprogramowanie PV – ICT, systemy
zarządzające stacjami ładowania i systemy rozliczeń w elektromobilności.

Podczas Solar Energy Expo odwiedzającym, zatrudnionym w branży elektrycznej, jak i studentom,
stworzymy szansę uzyskania niezwykle ważnych w naszym zawodzie uprawnień eksploatowania
urządzeń elektrycznych o napięciu do 1 kV. Chętni wezmą udział w odpowiednim szkoleniu, a
następnie przeegzaminowani zostaną przez specjalistów SEP i otrzymają stosowny certyfikat,
ceniony przez wszystkich pracodawców: energetyków, dystrybutorów energii, producentów
sprzętu elektrotechnicznego, automatyków itp.

Jako urozmaicenie, a także rozszerzenie formuły Targów, zostanie zorganizowany wraz z
Mazowiecką Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa KONKURS pod nazwą Inspiracje Dni
Targowych. Komisja Konkursowa złożona z przedstawicieli obu Jednostek oceni wszystkie
stanowiska wystawiennicze i wybierze 5 najbardziej nowoczesnych, najlepiej prezentujących
osiągnięcia firm oraz w oryginalny sposób łamiących stereotypy klasycznych ekspozycji. FIRMY
– LAUREATKI zostaną nagrodzone okolicznościowymi dyplomami Oddziału Warszawskiego
Stowarzyszenia Elektryków Polskich!

Dojazd na teren ekspozycji (Ptak Warsaw Expo, al. Katowicka 62, 05-830 Nadarzyn) jest
najzupełniej niekłopotliwy, prowadzą tam dwie linie autobusowe, osobom zmotoryzowanym
proponowany jest duży, bezpłatny parking.

Pełne informacje o MBTPOZE - dostępne są na stronie internetowej Targów:
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https://solarenergyexpo.com/

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W TARGACH SOLAR ENERGY EXPO
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